
UCHWAŁA NR XVIII/101/2012 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 29 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ojrzeń 

 

Na podstawie art.231 ust.1 i art.23 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240  późn. zm) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ojrzeń na lata 2012-2019, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych na lata 2012-2019, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ojrzeń na lata 2012-2019 po zmianach 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej. 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2019 po zmianach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            /-/ Krystyna Drążkiewicz 

 



                                                                                        











































wyszczególnienie 2008 2009 2010 2011 2012 2013

dochody bieżące (Db) 10 163 806,07 11 078 089,55 11 970 041,25 12 329 162,30 11 837 014,20 12 892 760,00

dochody ze sprzedaży majątku (Sm) 142 818,08 125 454,93 264 371,02 312 729,40 461 376,00 900 000,00

dochody ogółem (D) 10 932 438,12 12 415 914,07 12 586 333,46 15 552 940,20 13 520 702,20 15 696 764,58

wydatki bieżące (Wb) 8 917 089,35 9 644 432,40 10 767 079,20 12 428 315,11 11 736 806,73 10 940 328,00

koszt obsługi zadłużenia (O) 74 172,76 127 894,89 163 945,94 220 000,00 280 000,00 160 000,00

spłata rat kapitałowych (R) 490 000,00 645 176,71 693 560,57 658 072,58 696 632,58 689 804,00

zadłużenie na koniec roku (Z) 2 015 937,57 3 015 937,57 3 469 436,58 4 106 436,58 4 009 804,00 3 320 000,00

Z / D 18,44% 24,29% 27,57% 26,40% 29,66% 21,15%

(R +O) / D 5,16% 6,23% 6,81% 5,65% 7,22% 5,41%

15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00%

41,76% 35,91% 28,22% 25,19%

Wyliczenie (Db+Sm-Wb) 1 389 535 1 559 112 1 467 333 213 577 561 583 2 852 432

do dochodów ogółem (D) 0,127102 0,125574 0,116581 0,013732 0,041535 0,181721

w % 12,71% 12,56% 11,66% 1,37% 4,15% 18,17%

Średnia z 3 lat poprzednich lat 0,117418 0,123086 0,085296 0,057283

w % 11,74% 12,31% 8,53% 5,73%

R+O w 2010 wg nowej ufp <= 1 477 858 1 914 345 1 153 259 899 157

R+O w 2010 wg starej ufp <= 1 887 950 2 332 941 2 028 105 2 354 515

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w latach 2011-2013


